
 
 

Vandens nuotėkis iš žarnos 

Yra keletas priežasčių, kodėl vanduo gali tekėti iš žarnų. Pagrindinė priežastis – 

neteisingai įdėtas sandarinimo žiedas ties žarnos įvadu. Kai prijungiate žarną, 

sandarinimo žiedas gali judėti ir tinkamai neužsandarinti, todėl gali nutekėti vanduo. 

Prašome atlikti toliau nurodytus veiksmus: 
 

1 veiksmas: Atleiskite žarną 

2 veiksmas: Ištraukite žarną taip, kad sandarinimo o-žiedas tilptų į  griovelį 

ties žarnos įvadu (Jei sandarinimo žiedas pajudėjo, švelniai 

stumkite žarną pirmyn ir atgal tol, kol žiedas atsidurs 

reikiamoje padėtyje). 

3 veiksmas: Atsargiai sukamaisiais judesiais uždėkite žarną taip, kad 

sandarinimo o-žiedas neatsilaisvintų iš savo padėties 

4 veiksmas: Pakeiskite žarnos sąvaržą. 
 

 
Žemiau pateiktos nuotraukos su teisingai ir neteisingai sumontuotu sandarinimo žiedu 
prie žarnos įvado. Patikrinkite, ar sandarinimo žiedas tinkamai sumontuotas. Jei ne, 
atlikite nurodytus žingsnius. 
 

 
 
 

 
 
 
 

INTEX TRADING, S.R.O. BENEŠOVSKÁ 1863/23, 101 00 PRAHA, ČEKIJOS RESPUBLIKA 

 


